
Numri 
rendor

 Grupi i subjekteve
Detyrime të 

maturuara, por të 
papaguara Т*

 Detyrime të 
pamaturuara Т

 Detyrime të 
pamaturuara 

T+1**

 Detyrime të 
pamaturuara 

T+2***

1 Shfrytëzues buxhetorë të linjës së parë 653.680.390 424.619.897 1.020.864.044 363.968.130 

2 Shfrytëzues buxhetorë - nacionalë të linjës së dytë 74.136.663 43.315.336 11.014.103 2.432.964 

3 Komuna 4.084.138.029 487.154.133 872.072.131 406.519.805 

4 Njësi shfrytëzuese - lokale të linjës së dytë 289.182.729 36.865.160 3.135.915 145.064 

5
Ndërmarrje publike dhe shoqëri tregtare në pronësi të 
shtetit 9.769.259.009 2.950.017.308 7.077.766.227 1.250.180.220 

6 Ndërmarrje publike komunale 4.666.305.436 546.455.172 400.320.483 107.077.236 

7 Institucione shëndetësore publike 5.224.337.347 1.779.892.840 36.770.258 0 

8 Rajone planifikimi 38.566.694 32.932.191 505.353 0 

9 Rregullatorë 1.627.094 16.398.202 7.828.042 1.162.731 

10 Subjekte të tjera 1.027.768.047 1.814.439.399 1.768.118.155 1.868.256.070 

Gjithsej: 25.829.001.437 8.132.089.637 11.198.394.711 3.999.742.220 

*Т- Viti aktual fiskal 
**Т+1-Viti i ardhshëm fiskal
***Т+2-Viti i dytë fiskal
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